
Univerzita Karlova 

Přírodovědecká fakulta 

 

Geografie se zaměřením na vzdělávání 

Geografie se zaměřením na vzdělávání a Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

 

 

 

Barbora Hartmanová 

 

ZHODNOCENÍ POTENCIÁLU KRAJINY STŘEDNÍHO POLABÍ PRO TERÉNNÍ 

VÝUKU GEOGRAFIE 

 

EVALUATION OF THE LANDSCAPE POTENTIAL OF THE CENTRAL ELBE 

REGION FOR OUTDOOR GEOGRAPHICAL EDUCATION  

  

Bakalářská práce  

 

Vedoucí práce: RNDr. Tomáš Matějček, Ph.D. 

 

 

 

Praha, 2024 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování: 

Ráda bych tímto poděkovala svému vedoucímu RNDr. Tomáši Matějčkovi, Ph.D. za jeho 

trpělivost, ochotu, cenné rady a čas při vedení práce. Dále bych chtěla touto cestou moc 

poděkovat Jaromíru Péci za pomoc při tvorbě map a za jeho podporu během psaní bakalářské 

práce, za kterou děkuji i své rodině a přátelům.  

 


